
 DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA 
 

Terça-feira – 09 de janeiro de 2024 – Ano IV – Edição n° 04 

 

Câmara Municipal de 
Conceição da feira 
publica: 

 
 

• PORTARIA Nº 009/2024 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Miguel Calmon N.º 57 - Centro - Conceição da Feira – BA Tel.: (75) 3244-2522                                                                       
Gestor (a): Glauber Eliésio da Silva Souza| www.camaraconceicaodafeira.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.org e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



 

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA 
 - BA 

 
Terça-feira 

09 de janeiro de 2024 
Ano  IV – N° 04 
 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.org e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua Miguel Calmon N.º 57 - Centro - Conceição da Feira – BA | Tel.: (75) 3244-2522 | Gestor (a): Glauber Eliésio da Silva Souza 

 

Portaria nº 009/2024 
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO À 
SERVIDORA QUE ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no Art. 87 da Lei nº 474/2006 e Art. 40 da Lei 
Nº 854/2022: 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio por assiduidade no período abaixo especificado, à seguinte 
servidora: 
 

 
SERVIDORA 

 
MATRÍCULA 

 
CARGO 

 
SETOR 

 
PERÍODO DE 

GOZO 

 

Elis Regina de 

Jesus Almeida 

 

 

002 

 

Recepcionista 

 

Câmara 

Municipal 

 

11 de janeiro a 11 

de abril 2024 

 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 

REGISTRA-SE 
   PUBLICA – SE 

      E 
          CUMPRA-SE 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Feira - Estado da Bahia, 11 de 

janeiro de 2024. 
 
 
 

GLAUBER ELIÉSIO DA SILVA SOUZA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 

http://www.diariooficialba.org/

